

Dannevang Invest ApS

Hobrovej 335, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 58 20 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Dennis Lundgren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dannevang Invest ApS Hobrovej 335 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 58 20 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundgren Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	DLK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 657.124 kr. mod 281.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867.149 kr. mod 318.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	657.124	281.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.465	-59.700
Resultat før finansielle poster	595.659	221.405
Andre finansielle indtægter	409.919	0
Øvrige finansielle omkostninger	-138.429	-61.360
Resultat før skat	867.149	160.045
Skat af årets resultat	0	158.640
Årets resultat	867.149	318.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	667.149	318.685
Disponeret i alt	867.149	318.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.604.634	2.892.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.604.634</u>	<u>2.892.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.604.634</u>	<u>2.892.163</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.361.182	469.666
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	115.786
Andre tilgodehavender	145.432	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.506.614</u>	<u>585.452</u>
Likvide beholdninger	640.364	275.453
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.146.978</u>	<u>860.905</u>
Aktiver i alt	<u>5.751.612</u>	<u>3.753.068</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.085.226	418.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.410.226</u>	<u>543.077</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.792.676</u>	<u>2.897.823</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.792.676</u>	<u>2.897.823</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	152.107	156.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.170	15.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.660	69.660
Anden gæld	<u>67.773</u>	<u>70.995</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.710</u>	<u>312.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.341.386</u>	<u>3.209.991</u>
Passiver i alt	<u>5.751.612</u>	<u>3.753.068</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	99.392	0	224.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>318.685</u>	<u>0</u>	<u>318.685</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	418.077	0	543.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>667.149</u>	<u>200.000</u>	<u>867.149</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.085.226</u>	<u>200.000</u>	<u>1.410.226</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.944.783	152.107	3.792.676	3.190.206
	3.944.783	152.107	3.792.676	3.190.206

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebreve på 4.080 t.kr. Den bogførte værdi på ejendommen, udgør 3.605 t. kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har kautioneret overfor bankens mellemværende med Dannevang Auto ApS. Mellemværende udgør pr. 31. december 2022 henholdsvis t.kr. 3.563.

Kontant indestående på konto Sparekassen Kronjylland, PROV - Hobrovej 335 + 335A t.kr. 122 ligger til sikkerhed for konto Hobrovej 335+335A - FHG, der pr. 31. december 2022 udgør kr. 0.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLK Holding ApS, CVR-nr. 36532424, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i DLK Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
